
PCR99ETRpo41904026

Ev. Č. ŘPVS 2002419

Smlouva o dodání
Technologické vybavení pracoviŠtě GIS

uzavřena v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,Smlouva")

Č. j. Objednatele: PPR-31711-5/ČJ-2019-990670

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

KorespondenČní adresa:

Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
00007064
CZ00007064
plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu
výkonu služby Policejního prezidia České republiky

Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,
poŠtovní schránka 62/ ŘPVS, Strojnická 27, 170 89 Praha 7

(dále jen ,,Objednatel")

a

Azenet s. r. o.
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:

(dále jen ,,Dodavatel")

Plánská 403/5, 301 00 Plzeň
02562014
CZ02562014

- jednatel
Raiffesisenbank a. s.
7997089001/5500

(společně dále také jen ,,Smluvní strany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

(dále jen ,,Smlouva")



PREAMBULE

l. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení, které bylo uskutečněno
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek k veřejné zakázce
s názvem ,, Obnova a doplnění hardware GIS PČR - PRACOVIŠTĚ" (dále též ,,Veřejná
zakázka").

2. Tato Smlouva se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami verze Koupě 01/1 8, které tvoří
Přílohu č. l Smlouvy.

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje Objednateli dodat technologické zařízení -
vybavení pracoviště GIS, dle specifikace uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy, (dále též
,,Předmět koupě").

1.2. Objednatel se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit Dodavateli kupní cenu.

2. KUPNÍ CENA

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou kupní
cenu.

2.2. Celková kupní cena za Předmět koupě je 262 355,- KČ bez DPH (slovem dvěstěšedesátdva
tisíctřistapadesátpět korun českých), 317 449,55 kč s DPH (slovem třistasedmnácttisícčtyři
stačtyřicetdevět korun českých padesátpět haléřů).

2.3.

3.

3.1.

3.2.

Specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Dodavatel je povinen vystavit fakturu do 10 dnů ode dne podpisu akceptačního protokolu,
který tvoří přílohu faktury, oběma Smluvními stranami.

Adresa Objednatele pro doručení faktury je:

Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,
poštovní schránka 62/ŘPVS, Strojnická 27, 170 89 Praha 7

4. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

4.1. Místem plnění je:

- OO PP ČR, Strojnická 27, 170 89 Praha.

4.2.

5.

Předmět koupě je Dodavatel povinen dodat do 8 týdnů od účinnosti Smlouvy.

KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

5.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných
osob stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.

5.2. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění
poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol resp. dodací list:

2



l

za Dodavatele:

za Objednatele:

vedoucí obchodního oddělení

V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených, jako
je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé Smluvní straně
bez zbytečného odkladu.

6.

6.1.

ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST

Kontakt na helpdesk Dodavatele pro hlášení závad:

6.2. Smluvní strany si odlišně od obchodních podmínek, které tvoří Přílohu č. 1 smlouvy,
sjednaly záruku na Předmět koupě, a to v případě, Že je tak uvedeno u konkrétního
zařízení dle specifikace uvedené v Příloze č. 2.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1.

7.2.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.

7.3. Tato Smlouva je vyhotovena tak, Že je podepsána oběma Smluvními stranami
elektronickým podpisem s tím, Že zároveň Objednatel obdrží l (jeden) stejnopis s platnosti
originálu podepsány oběma Smluvními stranami vlastnoručně a Dodavatel obdrží 1
(jeden) stejnopis s platnosti originálu podepsány oběma Smluvními stranami vlastnoručně
tj. ne elektronicky.

7.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, Že text Smlouvy obsahuje v některém ustanovení
úpravu odlišnou od znění textu Všeobecných obchodních podmínek, které tvoří Přílohu č.
1 Smlouvy, tak platí znění, které bylo ustanoveno ve Smlouvě nebo v její Příloze č. 2.

7.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha Č. l - ,,VŠeobecné obchodní podmínky verze Koupě 01/18"
Příloha č. 2 - ,,Specifikace předmětu plnění a specifikace ceny"

V Praze dne ... ... . .. . ... V Plzni. dne

·Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
plk. Mgr. Pavel Osvald
ředitel ŘPVS PP ČR

Dodavatel:

jednatel

3



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

verze KOUPĚ 01/18

Všeobecné obchodní podmínky jsou vydané v souladu s § 1851 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník a
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK A
DEFINICE POJMŮ

Předmět Všeobecných obchodních podmínek
Tyto Všeobecné obchodní podmínky upravují podmínky
pro závazkový vztah vzniklý na základě smlouvy, která je
výsledkem zadávacího řízení uskutečněného dle zák. č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také

jen ,,Smlouva") a která je uzavřena mezi smluvní stranou
Česká republika - Ministerstvo vnitra, IČO 00007064, se
sídlem Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha (dále také
jen ,,Objednatel") a druhou slnluvllí stranou dodavatelem
(dále také jen ,,Dodavatel").

Objednatel
Objednatel dle těchto Všeobecných obchodních podmínek
je veřejným zadavatelem ve smyslu zák. č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek.

Dodavatel
Dodavatel dle těchto Všeobecných obchodních podmínek
je osobou, se kterou Objednatel uzavírá Smlouvu na
základě výsledků příslušného zadávacího řízení
uskutečněného dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.

Plnění
Plněním dle těchto Všeobecných obchodních podmínek se
rozumí předmět závazku, který vznikl ze Smlouvy
uzavřené mezi Objednatelem a Dodavatelem, na základě
výsledků příslušného zadávacího řízení uskutečněného dle
zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Smluvní strany
Smluvními stranami se dle těchto Všeobecných
obchodních podmínek rozumí Objednatel a Dodavatel
společně.

Závaznost obchodních podmínek
Tyto všeobecné obchodní podmínky určují závazným
způsobem podmínky Smlouvy, které jsou součástí.

zahrnuje i náklady na cestu a práci technika při
servisních výjezdech, cenu náhradních dílu,
servis v místě instalace, pokud není stanoveno
ve Smlouvě jinak.

1.2. Cena za Plnění bude upravena o
zákonnou procentní změnu daně
hodnoty, a to ode dne účinnosti
změny dle právních předpisů.

případnou
z přidané
příslušné

1.3.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

l. CENA ZA PLNĚNÍ

1.1. Cena za Plnění stanovena ve Smlouvě je cenou
konečnou, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou,
včetně veškerých licenčních poplatků, nákladů
na dopravu, cel, nákladů na balení, doručení
apod. a jsou v nich zohledněna rizika, bonusy,
slevy a další vlivy ve vztahu k celkové době
plnění dle Smlouvy. Takto stanovena cena

2.5.

Cena za Plnění je v korunách českých, pokud
není stanoveno ve Smlouvě jinak.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel zaplatí cenu za Plnění stanovenou ve
Smlouvě na základě Dodavatelem vystavené
faktury.

Dodavatel je povinen vystavit fakturu do 10 dnů
ode dne podpisu příslušného akceptačního
protokolu resp. dodacího listu oběma
Smluvními stranami

Splatnost řádně vystavené faktury je 30 dnů od
data jejího prokazatelného doručení Objednateli
na adresu uvedenou ve Smlouvě, s výjimkou
případu, kdy faktura doručená v termínu od
1.12. daného roku do 3 1.1. následujícího roku je
splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího
prokazatelného doručení Objednateli.

Faktura musí obsahovat číslo Smlouvy,
náležitosti obchodní listiny dle zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník a v případě, že
Dodavatel je plátce daně z přidané hodnoty, tak
i náležitosti daňového dokladu dle zákona č.
235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty.
V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti nebo nebude vystavena v souladu se
Smlouvou, Objednatel je oprávněn odmítnout
Dodavateli uhrazení požadované platby na
základě nesprávně vystavené faktury a je
oprávněn nesprávně vystavenou fakturu zaslat
zpět Dodavateli. Lhůta splatnosti faktury plyne
od prokazatelného doručení řádně vystavené
faktury Objednateli. Dodavatel je povinen
doručit Objednateli l originál faktury a l kopii
vystavené faktury.

Cena za Plnění uvedena na faktuře se považuje
za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z bankovního účtu Objednatele

1



4.3.

2.6.

2.7.

3.

3.1.

uvedeného ve Smlouvě v prospěch bankovního
účtu Dodavatele uvedeného v Smlouvě.

Přílohou faktury jsou originály příslušných
akceptačních protokolů resp. dodacích listů
podepsaných oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran, jinak Objednatel nebude
fakturu Dodavatele akceptovat. Akceptační
protokol resp. dodací list obsahuje přehled
poskytnutého Plnění, tak aby bylo možné
poskytnuté Plnění, které je předmětem fakturace
jednoznačně identifikovat.

Objednatel neposkytuje Dodavateli finanční
zálohy na předmět Plnění.

ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA

Dodavatel poskytuje na poskytnuté Plnění
smluvní záruku v délce 24 měsíců od řádného
předání Plnění tj. od podpisu akceptačního
protokolu nebo jiného dokladu prokazujícího
převzetí řádně poskytnutého Plnění oběma
Smluvními stranami. Objednatel je povinen
uplatnit reklamovanou vadu bez zbytečného
odkladu.

Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané
Plnění odpovídá specifikaci sjednané ve
Smlouvě, je bez faktických vad a právních vad.
Zárukou za jakost se Dodavatel zavazuje, že věc
bude po určitou dobu způsobilá k použití pro
obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé
vlastnosti.

Dodavatel odpovídá za to, že Plněním dle
Smlouvy nebude zasaženo do práv třetích osob,
a to včetně práv k předmětům duševního
vlastnictví.

Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace
vady Plnění uhrazena celá smluvní cena za
Plnění, Objednatel není v prodlení s úhradou
smluvní ceny až do úplného vyřešení reklamace.

Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není
dotčen nárok Objednatele na náhradu újmy.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou trvá
vada, za kterou odpovídá Dodavatel, a to od
doby oznámeni vady Objednateli až do jejího
úplného odstranění Dodavatelem.

4.4.

5.

5.1.

5.2.
3.2.

6.

6.1.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

7.

7.1.

4. SANKCE 8.

4.1. Dodavatel je povinen v případě prodlení
s plněním závazků dle Smlouvy uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5%
z celkové ceny předmětu Plnění s DPH uvedené
ve Smlouvě, a to za každý den prodlení resp. za
každou hodinu prodlení, dle toho, zda je lhůta
Plnění ve Smlouvě určena ve dnech nebo
hodinách, pokud není ve Smlouvě stanoveno
jinak.

4.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně
vystavených a doručených faktur, je Dodavatel
oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.

8.1.

Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit
smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu
újmy, a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno
jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní
pokuty nezbavuje povinnou Smluvní stranu
povinnosti splnit své závazky.

Smluvní pokuta a zákonný úrok z prodlení jsou
splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení
písemné výzvy oprávněné Smluvní strany k její
úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li ve
výzvě uvedena lhůta delší.

PODDODAVATELÉ

Dodavatel je oprávněn poskytovat plnění dle
této Smlouvy prostřednictvím poddodavatele
pouze v rozsahu, v jakém si toto právo vyhradil
v rámci podání nabídky v zadávacím řízení na
veřejnou zakázku a pouze prostřednictvím tam
uvedených poddodavatelů. Ve všech ostatních
případech je Dodavatel oprávněn poskytovat
plnění prostřednictvím poddodavatele pouze
s předchozím písemným souhlasem
Objednatele.

Za plnění poddodavatelů Dodavatel odpovídá
jako za své plnění, včetně odpovědnosti za
důsledky vzniklé.

LICENCE

V případě, že předmětem plnění dle Smlouvy je
i plnění, které naplňuje znaky autorského díla
dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském,
o právech souvisejících s právem autorským a o
změně některých zákonů (dále jen ,,autorský
zákon"), a jedná se o tzv. standardní software,
řídí se poskytovaná licence standardními
licenčními podmínkami dodaného softwarového
produktu s tím, že Objednatel má nevýhradní,
přenosné, časově a územně neomezené právo
užít autorské dílo ke všem způsobům užití
v souladu s účelem Smlouvy, pokud není ve
Smlouvě stanoveno jinak

PŘEVOD VLASTNICTVÍ A PŘECHOD
NEBEZPEČÍ ŠKODY

Převzetím Předmětu koupě přechází na
Objednatele nebezpečí škody a Objednatel
nabývá k předmětu Plnění vlastnické právo.

MLČENLIVOST A DŮVERNÉ
INFORMACE

Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupní třetí
osobě důvěrné informace, okolnosti a údaje,
které se dozvěděly nebo získaly v souvislosti
s realizaci předmětu Plnění Smlouvy, ani je
neposkytnou jiným osobám bez předchozího
výslovného souhlasu druhé Smluvní strany.
Toto ustanovení upravující ochranu důvěrných
informací se nevztahují na informace, které je
nutno zveřejnit, poskytnout nebo sdělit dle
platných právních předpisů včetně práva EU
nebo závazného rozhodnutí oprávněného orgánu

2



8.8.
8.2.

8.3.

8.4.

veřejné moci. Dodavatel výslovně souhlasí se
zveřejněním celého textu Smlouvy, a to včetně
všech Příloh.

Za důvěrnou informaci se rovněž považuje
obchodní tajemství ve smyslu občanského
zákoníku.

Informace poskytnuté Dodavatelem Objednateli
v souvislosti s realizaci předmětu Plnění
Smlouvy se považují za důvěrné, pouze pokud
na jejich důvěrnost Dodavatel Objednatele
předem písemné upozornil a Objednatel
Dodavateli písemně potvrdil svůj závazek
důvěrnost těchto informací zachovávat. Pokud
jsou důvěrné informace Dodavatele
poskytovány v písemné podobě anebo ve formě
textových souborů na elektronických nosičích
dat (médiích), je Dodavatel povinen upozornit
Objednatele na důvěrnost takového materiálu
rovněž jejím vyznačením alespoň na titulní
stránce nebo přední straně média.

Smluvní strany se v této souvislosti zavazují
poučit veškeré osoby, které se na jejich straně
budou podílet na plnění Smlouvy, o výše
uvedených povinnostech mlčenlivosti a ochrany
důvěrných informací a dále se zavazují
vhodným způsobem zajistit dodržování těchto
povinností všemi osobami podílejícími se na
plnění Smlouvy.

Za důvěrné informace Objednatele se dále
bezpodmínečně považují veškerá data, která
obsahuje systém Objednatele, která do něj mají
být, byla nebo budou Dodavatelem,
Objednatelem či třetími osobami vložena i data,
která z něj byla získána. Bez ohledu na ostatní
ustanovení této Smlouvy jsou za důvěrné
informace Objednatele považovány též zdrojové
kódy informačního systému Objednatele, jejichž
poskytnutí třetí osobě by mohlo ohrozit
bezpečnost dat Objednatele v tomto nebo jiném
informačním systému.

Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za
důvěrné nepovažují informace, které:

se staly veřejně přístupnými, bez toho, aby tímto
zveřejněním došlo k porušení právních
povinností;

měla jedna ze Smluvních stran prokazatelně
k dispozici již před uzavřením Smlouvy a
zároveň pokud nejsou předmětem povinnosti
mlčenlivosti na základě jiné smlouvy uzavřené
mezi Smluvními stranami;

jsou prokazatelně výsledkem postupu, při
kterém k nim přijímající Smluvní strana dospěje
nezávisle, a to vlastní činností bez ohledu na
plnění Smlouvy;

Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné
informace třetím osobám mají Smluvní strany
pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných pro

9.

9.1.

9.2.

9.3.

8.5.

9.4.

9.5.
8.6.

a)

b)
10.

10.1.

')

10.2.

8.7.

řádné plnění práv a povinností vyplývajících ze
Smlouvy.

Ukončením účinnosti Smlouvy z jakéhokoliv
důvodu nezaniká účinnost ustanovení tohoto
článku Smlouvy upravujících povinnosti
mlčenlivosti a účinnost ustanovení o sankcích.
Účinnost těchto ustanovení přetrvá bez omezení
i po ukončení účinnosti této Smlouvy.

ÚČINNOST SMLOUVY, ODSTOUPENÍ

Ukončením účinnosti Smlouvy nejsou dotčena
ustanovení Smlouvy a těchto Všeobecných
obchodních podmínek týkající se nároků
z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti
za újmu a nároků ze smluvních pokut,
ustanovení o ochraně informací, ani další
ustanovení, z jejichž povahy vyplýv& že mají
trvat i po zániku účinnosti Smlouvy.

Smlouvu lze dále ukončit písemnou dohodou
Smluvních stran, jejíž součástí bude i
vypořádání vzájemných závazků a pohledávek.

Každá ze smluvních stran může od Smlouvy
odstoupit v případech stanovených Smlouvou
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, §
1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku
a za podmínek § 2004 a § 2005 občanského
zákoníku. Účinky odstoupení od Smlouvy
nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení
příslušné Smluvní straně.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od
Smlouvy, jestliže bylo insolvenčním soudem
vydáno rozhodnutí o způsobu řešení úpadku
Dodavatele jakožto dlužníka v insolvenčním
řízení; Dodavatel vstoupí do likvidace nebo
dojde k jinému, byť jen faktickému podstatnému
omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo
mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit
závazky podle této Smlouvy.

Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy také
tehdy, pokud Dodavatel přestane splňovat
podmínky základní a profesní způsobilosti
nebo technické kvalifikace stanovené
v zadávacích podmínkách na realizaci veřejné
zakázky, výsledkem které je Smlouva.

KONTROLY A AUDITY

Dodavatel je povinen spolupůsobit jako osoba
povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o zrněně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, a poskytnout Objednateli i
kontrolním orgánům při provádění finanční
kontroly nezbytnou součinnost.

Dodavatel se zavazuje zajistit, že práva výše
uvedených kontrolních institucí provádět audity,
kontroly a ověření se budou stejnou měrou
vztahovat, a to za stejných podmínek a podle
stejných pravidel na jakéhokoli poddodavatele

3



11.9.

11.

11.1.

11.4.

či jakoukoli jinou stranu, která iná prospěch z
finančních prostředků poskytnutých v rámci
Smlouvy.

OBECNÁ USTANOVENÍ

Dodavatel je povinen postupovat s odbornou
péči, podle nejlepších znalostí a schopností,
sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo
s pokyny jím pověřených osob. Dodavatel je
povinen upozorňovat Objednatele
v odůvodněných případech na případnou
nevhodnost pokynů Objednatele.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že
Dodavatel odpovídá Objednateli za újmu
majetkovou i za újmu nemajetkovou.

Dodavatel se zavazuje upozornit Objednatele na
všechny okolnosti, které by mohly vést při
plnění Smlouvy k omezení činností nebo
ohrožení chodu Objednatele, zejména pak ve
vztahu k jím používaným produktům, zařízením,
programovéinu vybavení a prostředí.

Dodavatel je povinen upozornit Objednatele na
potenciální rizika vzniku škod a včas a řádně dle
svých možností provést taková opatření, která
riziko vzniku škod zcela vyloučí nebo (pokud je
nelze zcela vyloučit) v maximální možné míře
sníží. Jde-li o zamezení vzniku škod
nezapříčiněných Dodavatelem, má Dodavatel
právo na úhradu nezbytných a účelně
vynaložených nákladů odsouhlasených předem
Objednatelem.

Dodavatel je povinen upozorňovat Objednatele
včas na všechny hrozící vady či výpadky svého
plnění, jakož i poskytovat Objednateli veškeré
informace, které jsou pro plnění Smlouvy
nezbytné a neprodleně oznámit písemnou
formou Objednateli překážky, které mu brání
v plnění předmětu Smlouvy a výkonu dalších
činností souvisejících s plněním předmětu
Smlouvy.

Objednatel i Dodavatel se dále zavazují sdělit či
poskytnout bez zbytečného odkladu druhé
smluvní straně veškeré nezbytné přístupy
k věcným i technickým informacím, kterých je
nezbytně zapotřebí k provedení řádného plnění
ze strany Dodavatele.

Dodavatel je povinen po celou dobu plnění dle
Smlouvy mít v platnosti veškerá oprávnění,
licence a certifikáty ke všem činnostem dle
Smlouvy.

Dodavatel při poskytování Plnění Smlouvy
nebude mít přístup k reálným datům. Veškeré
ladící a testovací práce musí být provedeny na
testovacích datech, která Objednatel poskytne
Dodavateli, nebo si je Dodavatel zajistí a
odsouhlasí jejich validitu pro účely testování s
Objednatelem.

12.

12.1.

11.2.

11.3.

12.2.

11.5.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.
11.6.

12.7.

11.7.

11.8.

12.8.

12.9.

Dodavatel není oprávněn připojovat jakákoli
vlastní zařízení nebo zprostředkovávat jakýkoli
logický přístup do ICT infrastruktury
Objednatele, pracující s reálnými daty.
V případě stavu, kdy Objednatel a Dodavatel
společně odstraňují závadu v předmětu plnění
nebo v datech, je možný přístup k reálným
datům jen pod dohledem odpovědného
pracovníka Objednatele a jen za účelem
odstranění závady.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva nesmí být postoupena bez
předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní
strany, nebo být součástí projektu přeměny dle
Zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách
obchodních společností a družstev, bez
předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní
strany.

Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec
výslovných ustanovení této Smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány
z dosavadních zvyklostí či budoucí praxe
zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se
předmětu plnění dle těchto smluv, ledaže je
stanoveno jinak Vedle shora uvedeného si
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy
žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklostí či praxe.

Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení §
557 občanského zákoníku na tuto Smlouvu.

Práva Objednatele vyplývající z této Smlouvy či
jejího porušení se promlčuji ve lhůtě 10 let ode
dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

Dodavatel přebírá podle § 1765 občanského
zákoníku riziko změny okolnosti, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté Plnění,
požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce.

Ukáže-li se některé z ustanovení Smlouvy
zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle
ust. § 576 občanského zákoníku.

Všechny spory vyplývající z právního vztahu
založeného Smlouvou a v souvislosti s ní, budou
řešeny podle obecně závazných právních
předpisů České republiky a soudy České
republiky.

Smluvní strany jsou oprávněné sjednat ve
Smlouvě odlišnou úpravu, než stanoví tyto
Všeobecné obchodní podmínky verze TP 01/18.

Tyto Všeobecné obchodní podmínky verze TP
01/18 jsou účinné od 1.2.2018.

4



PPR-31711-2/Čj-2019-990670 PCR99ETRpo41878892

Příloha č. 2 - ,,Specifikace předmětu plnění a specifikace ceny"

Cenová nabídka - souhrn

Poř. Technická specifikace - viz tabulky na Měrná cena v KČ MJ cena v KČ cena v KČ cena v kSProdukt . . . . . počet celkem bez celkem vc.cisĺo jednothvych listech jednotka bez DPH MJ VC.DPH DPH DPH

1. výkonná desktop pracovní stanice s posílenou grafickou částí Technická specifikace viz tabulka č. 1 ks 1 74 592,00 90 256,32 74 592,00 90 256,32

2. Monitor Technická specifikace viz tabulka č. 2 ks 2 5 459,00 6 605,39 10 918,00 13 210,78

3. výkonný lehce přenositelný notebook Technická specifikace viz tabulka č. 3 ks 1 58 410,00 70 676,10 58 410,00 70 676,10

4. Testovací mobilní telefon pro platformu lOS Technická specifikace viz tabulka č. 4 ks 1 13 510,00 16 347,10 13 510,00 16 347,10

5. Disky pro renderování rastrových souborů - typ A Technická specifikace viz tabulka č. 5 ks 3 5 350,00 6 473,50 16 050,00 19 420,50

6. Disk pro renderování rastrových souborů - typ B Technická specifikace viz tabulka č. 6 ks 1 10 995,00 13 303,95 10 995,00 13 303,95

7. Disk pro lokální ukládání rastrových dat Technická specifikace viz tabulka č. 7 ks 1 10 850,00 13 128,50 10 850,00 13 128,50

8. Datové úložiště pro zálohování lokálních dat (NAŠ) Technická specifikace viz tabulka č. 8 ks 1 45 580,00 55 151,80 45 580,00 55 151,80

9. Externí pevný disk Technická specifikace viz tabulka č. 9 ks 1 3 150,00 3 811,50 3 150,00 3 811,50

10. Sluchátka pro komunikaci - typ A Technická specifikace viz tabulka č. 10 ks 3 3 050,00 3 690,50 9 150,00 11 071,50

11. Sluchátka pro komunikaci - typ B Technická specifikace viz tabulka č. 11 ks 3 3 050,00 3 690,50 9 150,00 11 071,50
Cena celkem 262 355,00 317 449,55

Další požadavky:
Cena celkem vC. DPH je konečná a zahrnuje veškeré
náklady spojené s koupi zboží (doprava do místa
plnění, balné, seznámeni s obsluzhou zařIzenI
apod.)

veškerý dodaný hw musí být nový, nepoužitý a
výrobcem určený pro prodej v České Republice.

Veškerá vyměnitelná paměťová média zůstávají při
reklamaci v drženi zadavatele.



l

PPR-31711-2/Čj-2019-990670 PCR99ET q

Cenová nabídka - Tabulka č. 1

cena v Kč
. .. cena v Kč cena v KČpoř. přesný typ/název nabízeného zbozi - Měrná MJ bez DPH - cena v Kčprodukt Položka Parametr . počet celkem bez celkem VC.cislo vyplní dodavatel jednotka vyplní MJ vČ.DPH DPH DPH

dodavatel

Bodové hodnocení procesoru v nezávislém benchmarku publikovaném na
.. _end_cpus.html, bude dosahovat alespoň hodnoty 20300 bodů. Požadovanou

Procesor výkonnost musí dosahovat dodaný produkt, hodnota uvedená u stejného typu CPU na webových stránkách není

podstatná. Pozn. Nebo ekvivalentní náhrada od jiného výrobce
Plně kompatibilní se zvoleným procesorem, pamět'mi, disky a grafickou kartou
Typ paměti DDR4
Počet paměťových slotů: alespoň 4

Základní deska Počet USB slotu 3.1 Gen 2: minimálně 8
Integrovaná zvuková karta
Integrovaná sÍt'ová karta - přenosová rychlost 10/100/1000Mbit/s
Pozn. Dodavatel muže parametr socketu změnit podle zvoleného procesoru

Operační paměť Minimálně 32GB DDR4

Minimálně s 4GB kapacitou paměti GDDR5
Podpora knihovnv OpenGL
Rozhraní pro připojení k PC - PCI Express x16 3.0
Typ chladiče grafické karty - aktivní HP Z4 G4 WKS

Grafická karta Počet připojených monitoru - 2, přes konektory stejného tvpu Sinqle uňit (TWR) packaqinq
Bodové hodnoceni čipu grafické karty (Passmark G3D) v nezávislém benchmarku publikovaném na HP Z4 G4 90 750\N ChassiS
https://www,videocardbenchmark.neUgpu_list.php bude dosahovat alespoň hodnoty 7230 bodu*) v den podání Windows 10 pro él4 \Norkstätioňs plus
nabídky. Požadovanou výkonnost musí dosahovat dodaný produkt, hodnota uvedená u stejného typu CPU na Wiňdows 10 Pro 64 Workstations Plus C%ECH"SK
webových stránkách není podstatná. Qperatinq svstem Loád to M,2

zdroj výkon - minimálně 500\N Iňtel ?(eon V\/-2155 3,3 2666Mfiz 13.75 Idc CPU
Kapacita - minimálně 512 GB 32Gl3 (2X16GB) DPR4 2666 DIMM ecc Reqiste'eqMemory

. Typ - ssd NvlPiA Quadro P20QQ 5GB (4)DP GUHarddisk 1 - SYSTEM Rychlost čtení: minimálně 500MB/s HP Z Turbo Drive M,2 512GB Tlc SSD

Včetně redukce 1tb 720QRRM ŠATA 3,5in
Minimálně 1TB kapacitv USB Busiňess slim Wired Keyboard

. 64MB Cache USB %siness Slim Wired Kevbcmd CZECH-SK
, , Harddisk 2 - DATA Typ - Seriál ATA iii. Hp Optical Wired Mouse USBVykonna desktop . . . .M|n|má|ně 7200 otáček/1minuta 9,5mm PvD-wnter Isl qdd

" " . ks 1 74 592,00 90 256,32 74 592,00 90 256,321. pracovni stanice s Určení - kancelářská prem|um Flo 2XUSB3,1 TVpeC 2XUSB3 TYpcA
" " " " . Barva - černá HP Rernote Gř?phics SoNäre (Rgs) for zposílenou grafickou časti K]ávesnice Provedení - voděodolná 3 3 3 (material labor onsite) WarráňtY

Rozhraní - drátová 3 3 3 (material labor oňsite) v\/arrantV EURO
Určení - kancelářská Hp z4 g4 Fan äř)d Fřoňt Cařd Guide Kit
Provedení symetrické No Adapters Neede8

Myš Barva - černá HP Z4 G4 465\/v 750W countrv Kit
Rozhraní - drátová . HP %4 g4 465\N 750W c»úntrv Kit CZECH-SK

. . HP Z4 Std CPU coo!inq so|utionCithvost - 3 200 DPI . ,
. . HP Packaq!nq Tag sew!ce w sn ancl MACI and. Barva — černaSkříň . MAC2 and UUID detadsKonektory predního panelu - USB 2.0, USB 3.0, Sluchátka, Mikrofon

. HP f'ackaqmq Tag SN"MAC1"MAC2"UU!D SYČTvp: internÍ Hp 5 year next business day onsite haŕdWáře support
Čtečka karet Vstupní rozhraní: USB 3.0 Workstation o

SIotv: minimálně microSO (microSDHC, microSOXC, TransFlash), slot XD, slot CF. Slot SD/MMC. Slot MS. Door dock de|iverV workstations Zd081aa,
Zpětně kompatibilní s USB 2.0
Minimálně DVD vypalovačka ŠATA, DVD±R 24X, DVD"R DL 8X, DVD-R DL 8x, DVD+RW 8X, DVD-RW 6x, DVD-RAM

Optická mechanika Sx, CD-R 48X, CD-RW 24X,

Kabeláž Kompletní propojovací kabeláž
RozlišenÍ senzoru minimálně 1080p nebo vyšší
SnÍmkovaci frekvence 30 snímků/1sWebová kamera . - .Funkce automatického ostrení
Rozhraní - USB 2.0
Frekvence od 40HZ

PC Sluchátka s mikrofonem Frekvence do 17 000HZ
Citlivost 95 dB/mW

Operační systém Windows 10 Professional 64-bit, nebo novější
Doba záruky minimálně 5 let
Doba opravy: Maximálně 10 pracovních dní
Místo opravy během záruky: Místo instalace u zákazníka v ČR

Sestavení a oživení pracovních stanic ANO
pro potřeby realizace akceptačního testu

Cena celkem 74 592,00 90 256,32 74592,00 90256,32

po41878892

Cena celkem vC. dph je konečná a Veškerá vyměnitelná paměťová média zůstávají při

Další požadavky: zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
zboží (doorava do místa oIněnÍ. balné

veškerý dodaný hw musí být nový, nepoužitý a výrobcem určený pro prodej v České Republice. reklamaci v držení zadavatele.



PPR-31711-2/ČJ-2019-990670 PCR99ETRpo41878892

Cenová nabídka - Tabulka č. 2

cena v KČ

. . . . .. . . MJ bez . cena v KČ cena v KČPoř. presný typ/název nabizeneho zbozi · Merna cena v Kcprodukt Položka Parametr . . počet DPH celkem bez celkem vc.čÍslo vyplni dodavatel jednotka . MJ vc.DPHvyplní DPH DPH
dodavatel

UhlopřIčka displeje - minimálně 24"
Rozlišeni- 1920 x 1080 pixelů nebo vyšší
Typ - lPS s LED podsvícením
Odezva - Sms nebo kratší

2. Monitor Určení - grafika ks 2 5459,00 6605,39 10918,00 13210,78
Barva - černá
Povrch displeje - antireflexní
Grafické vstupy - HDMI nebo DisplayPort
Třída energetické účinnosti - alespoň A-f nebo vyšší

Cena celkem 5 459,00 6 605,39 10 918,00 13 210,78

Další požadavky:

Cena celkem VC. dph je konečná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
zboží(doprava do místa plnění, balné,
Veškerý dodaný HW musí být nový,
nepoužitý a výrobcem určený pro prodej
v České Republice.

Veškerá vyměnitelná paměťová média
zůstávají při reklamaci v drženi
zadavatele.



PPR-31711-2/ČJ-2019-990670 PCR99ETRpo41878892

Cenová nabídka -Tabulka č. 3

cena v Kč
MJ bez cena v KČ cena v KČ

Por. presný typ/název nabizeneho zbozi · Merna . cena v Kc .produkt Položka Parametr . . počet DPH - . celkem bez celkem vc.čÍslo vyplni dodavatel jednotka . MJ vc.DPHvyplní DPH DPH
dodavatel

Bodové hodnoceni procesoru v nezávislém benchmarku publikovaném na
.. _end_cpus.html, bude dosahovat minimálně hodnoty 12000

Procesor bodů. Požadovanou výkonnost musí dosahovat dodaný produkt, hodnota uvedená u stejného typu HP IDS i7-9850H 17 G6 Base NB PC

cpu na webových stránkách není podstatná. OS Localization
. . . . OS Localization CZECH-SKOperacni paměť: Alespoň 16 GB DDR4

. . .. . . . . . Windows 10 Pro 64Bodově hodnoceni cípu grafické karty (Passmark G3D) v nezav|s|em benchmarku publikovaném na .
. . . . . Win10 Driver DVDhttps://www.v|deocardbenchmark.neUgpu hst.php bude dosahovat minmalne hodnoty 7230 bodu .

-. . . - - · " · ' j · NVIDIA Quadro RTX 3000 6GB GraphicsCip graficke karty: Požadovanou výkonnost musí dosahovat dodaný produkt, hodnota uvedena u ste neho typu CPU na Integrated HD 720p TripleMic Webcam
webových stránkách není podstatná. . .17.3 inch FHD (1920x1080) Ant|-G|are LED
Vehkost grafičke paměti alespoň 4096 MB GDDR5 UWVA 300 for HD Webcam s
Uhlopříčka displeje - min. 17' 16GB (1x16GB) DDR4 2666

Displej Rozlišeni - 1920 x 1080 pixelu nebo vyšší 256GB PCle NVMC Three Layer Cell Solid StateTyp - lPS Drive
Grafické vstupy- HDMI, mini Display Port 1TB 7200RPM SÁTA

Rozhraní Min 2xUSB-C s podporou Thunderbolt 3, Min 3 x USB 3.0, mikrofon, Bluetooth 5.0, WiFi, LAN No Optical Disc Drive
No Near Field Communication (No NFC)

Čtečka otisků prstů ANO Intel Wi-Fi 6 AX200 ax 2X2 LTE Coexistence MU-
Čtečka karet ANO MIMO 160MHZ +Blueto

· · Integrovaná videokamera Rozlišeni senzoru minimálně 720p nebo vyšší No WWANVýkonný lehce PodsvicenÍ klávesnice ANO Fingerprint Sensor

3. přenositelný Kapacita baterie Alespoň 95Whodin, 6 Cell 95.6 WHr Long Life ks 1 58410,00 70676,10 58410,00 70676,10
Počet pevných disků 2 200 Watt Smart PFC Slim AC Adapternotebook Kapacita - alespoň 256 GB C13 1.0m Tag Premium Power Cord

Druh - SSD C13 1.0m Tag Premium Power Cord CZECH-
Harddisk 1 - SYSTEM Typ - NYME M.2 SK

Rychlost čteni: alespoň 3400 MB/S 3 3 O Warranty
Rychlost zápisu: alespoň 3200 MB/S 3_3_O Warranty EURO

Harddisk 2 - DATA Kapacita - alespoň 1 TB DIB No Adobe Software
Druh - HDD AMT Enabled
Typ - SATÁ Ill HP Sure Recover Permanent Disable IOPT
Rychlost otáček (RPM) Minimálně 7200 ot./min Country Localization

. Váha Bez přÍslušenstvi méně než 3300 gramů Country Localization CZECH-SK
. . . . .... Dual Point Backlit spill-resistantOperacni system Windows 10 64-bit, nebo novélsl .

. , . Dual Point Backlit spM-resistant CZECH-SKneoprenové pouzdro uzpusobene na ANO PRC MS Royalty Paper for Win10 OS
rozměry notebooku eStar Enable IOPT

Dokovací stanice - součást dodávky ANO Core i7 vPro SZ3 G9 Label
HP 5 year Next Business Day Onsite Hardware

Bezdrátová myš ANO Support for HP Notebo
Doba záruky alespoň 5 let HP Deliv SYČ Door Dock NB
Doba opravy: Maximálně 10 pracovních dní
Místo opravy během záruky: místo instalace u zákazníka v ČR

Cena celkem 58 410,0'0 70 676,10 58 410,00 70 676,10

Další požadavky:

Cena celkem vC. dph je konečná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
zboží(doprava do místa plněni, balné,
Veškerý dodaný HW musí být nový,
nepoužitý a výrobcem určený pro prodej
v České Republ'ce.

Veškerá vyměnitelná paměťová média
zůstávají při reklamaci v držení
zadavatele.



PPR-31711-2/ČJ-2019-990670 PCR99ETRpo41878892

Cenová nabídka - Tabulka č. 4

cena v Kč
MJ bez cena v KČ cena v KČPor. presný typ/název nabízeného zbozi · Merna - cena v Kc .produkt Položka Parametr . . počet DPH celkem bez celkem vc.čÍslo vyplni dodavatel jednotka . MJ vc.DPHvyplni DPH DPH

dodavatel

Uhlopříčka displeje alespoň 5,5"
Rozlišení displeje alespoň Full HD (1920 X1080 PX)
Technologie displeje Super AMOLED
Typ displeje kapacitní
Počet barev ' alespoň 16 000 000
Typ skla Gorilla glass 5
Frekvence procesoru alespoň 2,1 GHZ
Počet jader procesoru alespoň 6
Grafický procesor ANO
Počet jader grafického procesoru 3
Operační paměť alespoň 3GB
Vnitřní paměť alespoň 64GB
Fotoaparát ANO
Rozlišeni fotoaparátu alespoň 12MPX
Přední kamera ANO

Testovací mobilní Typ blesku LED
GPS ANO Apple iPhone 8 Plus 64GB vesmírně šedý- ks 1 13510,00 16347,10 13510,00 16347,104. telefon pro platform u GPS vlastnosti A-GPS, diqitální kompas, podpora Glonass, QZSS mq8l2cn/a

lOS Počet slotů SIM 1
Kapacita baterie alespoň 2691 mAh
Typ baterie Li-ion
Stupeň krytí alespoň lP67
Senzor otisku prstu ANO
Barometr sensor ANO
Gyroskop sensor ANO
Sensor zrychlení ANO
Proximity sensor ANO
NFC ANO
GSM 850/900/1800/1900 MHz, EDGE, GPRS
3G 900/2100 MHz, HSDPA, HSUPA, LTE
Bluetooth 5.0 (A2DP,LE)
Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac
Konektor reversivní ANO
Operační systém Alespoň lOS 11.1.1

Cena celkem 13 510,00 16 347,10 13 510,00 16 347,10

Další požadavky:

Cena celkem vC. dph je konečná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi
zboží (doprava do místa plněni, balné,
Veškerý dodaný HW musí být nový,
nepoužitý a výrobcem určený pro prodej
v České Republice.

Veškerá vyměnitelná paměťová média
zůstávájí při reklamaci v držení
zadavatele.

¥



PPR-31711-2/ČJ-2019-990670 PCR99ETRpo41878892

Cenová nabídka - Tabulka č. 5

cena v Kč
MJ bez cena v KČ cena v KČ

Por. presný typ/nazev nabizeneho zbozi · Merna cena v Kc
cisĺo produkt Položka Parametr . . počet DPH celkem bez celkem vc."' vyplní dodavatel jednotka . MJ vc.DPHvyplní DPH DPH

dodavatel

Typ SSD
Formát M.2 2280
Rozhraní M.2 PC1-Express NVMC
Kapacita Min. 1000 GB

Disky pro renderování Typ paměti MLČ
5. rastrových sou borů — Rychlost sekvenčního čteni a zápisu Min. 3 500 MB/S R, Min. 2700 MB/S W Samsung SSD M.2 1TB 970 PRO - MZ- k, 3 5350,00 6473,50 16050,00 19420,50V7P1TOBW

typ A Počet operaci za sekundu při Min. 500 000 lOPS
náhodném čteni l zápisu
Spolehlivost (MTTF) Min. 1.5 milionů hodin
Životnost (TBW) Min. 1200 TB
Záruka Min. 5 let

Cena celkem 5 350,00 6 473,50 16050,00 19 420,50

Další požadavky:

Cena celkem VC. dph je konečná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
zboží(doprava do místa plněni, balné,
Veškerý dodaný HW musí být nový,
nepoužitý a výrobcem určený pro prodej
v České Republice.

Veškerá vyměnitelná paměťová média
zůstávají při reklamaci v držení
zadavatele.

El



PPR-31711-2/Čj-2019-990670 PCR99ETRpo41878892

Cenová nabídka -Tabulka č. 6

cena v Kč
MJ bez W cena v KČ cena v KČ

Poř. presný typ/název nabizeneho zbozi · Merna cena v Kc W
produkt Položka Parametr . počet DPH - . celkem bez celkem vc.

číslo vyplní dodavatel jednotka . MJ VC.DPHvyplni DPH DPH
dodavatel

Typ SSD - Solid State Drive
Formát M.2 2280 PCI-E
Rozhraní M.2 NVMC 1.3
Kapacita Minimálně 2 TB

Disk pro renderování Typ pamětí MLČ Samsung 970 EVO PLUS 2TB + Delock PCI

6 rastrových souborů Rychlost sekvenčního čtení a zápisu Čtení typicky 3500 MB/S, zápis typicky 3300 MB/s Express X4 karta na 1 x NVMC M.2 Key M pro ks 1 10995,00 13303,95 10995,00 13303,95

serverPočet operaci za sekundu při - . . . .typ B " ' . Ctení typicky 600000 lOPS a zapiš typicky 550000 lOPS
náhodném čteni
Spolehlivost (MTTF) (MTBF) Minimálně 1500000 hodin
Včetně adaptéru (řadiče) pro M2 .

. PCle x16 karta, M.2 NVMc M-key slot adapterrozhrani
Cena celkem 10 995,00 13 303,95 10 995,00 13 303,95

Další požadavky:

Cena celkem VC. dph je konečná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi
zboží (doprava do místa plnění, balné,
veškerý dodaný HW musí být nový,
nepoužitý a výrobcem určený pro prodej
v České Republice.

Veškerá vyměnitelná paměťová média
zůstávají při reklamaci v držení
zadavatele.



PPR-31711-2/ČJ-2019-990670 PCR99ETRpo41878892

Cenová nabídka -Tabulka č. 7

cena v Kč
MJ bez - cena v KČ cena v KČPor. presný typ/název nabízeného zboží · Merna - cena v Kcprodukt Položka Parametr . počet DPH - - celkem bez celkem vc.čÍslo vyplní dodavatel jednotka . MJ vc.DPHvyplní DPH DPH

dodavatel

Typ Magnetický
Formát 3,5"

Disk pro lokální Rozhraní SÁTA Ill 6 Gbit/s
· · r r Kapacita Minimálně 14 TB WO GOLD \ND141KRYZ 14TB SATAI 6Gb/' ks 1 10850,00 13128,50 10850,00 13128,507. ukladani rastrových Vyrovnávací paměť (cache) Minimálně 512 MB 512MB cache

dat Rychlost otáček (RPM) Minimálně 7200 ot./min
Technologie zápisu PMR (CMR, TDMR), nikoliv SMR
Spolehlivost (MTTF) (MTBF) Minimálně 2500000 hodin

Cena celkem 10 850,00 13 128,50 10 850,00 13 128,50

Další požadavky:

Cena celkem VC. dph je konečná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
zboŽí(doprava do místa plnění, balné,
veškerý dodaný HW musí být nový,
nepoužitý a výrobcem určený pro prodej
v České Republ'ce

Veškerá vyměnitelná paměťová média
zůstávají při reklamaci v držení
zadavatele.



PPR-31711-2/Čj-2019-990670 PCR99ETRpo41878892

Cenová nabídka - Tabulka č. 8

cena v Kč

. . . .. . . MJ bez cena v KČ cena v KČpoř. přesný typ/název nabizeneho zboží · Merna cena v Kcprodukt Položka Parametr . . počet DPH celkem bez celkem vc.cisĺo vyplní dodavatel jednotka . MJ vc.DPHvyplni DPH DPH
dodavatel

Min. počet slotů pro HDD: 8
Úroveň RAID: 0,1,5,6,10

.Min. počet ethernet 1Gbit portŮ: 4
Min. počet jader CPU: 4
Min. počet GB RAM: · 8
Typ RAM: DDR3
Min. počet USB 3.0: 4
Počet obsažených disků 8ks
Typ obsažených disků magnetický

Datové úložiště pro "m obsažených disků 7200
Disky určeny pro použití v NAŠ ANO - Disky konstruovány pro minimálni zatížení alespoň 250 TB/rok Synology DS1819+ 8x WO Gold Enterprise k, 1 45580,00 55151,80 45580,00 55151,80

8. záloh ování lokáln Ich Minimálni kapacita každého disku 4TB wd4003fryz
Minimálni vyrovnávací paměť každého 128 Mbdat (NAŠ) disku
Rozhraní disků SÁTA 6GB/s
Určeni disků pro Non-stop provoz ANO
Součásti dodávky bude přepěťová ANO
ochrana
Přepěťová ochrana min. do 2500 J
energetického rázu
NominálnÍ vstupní napětí přepěťové 230V
ochrany
Záruka Minimálně 3 roky

Cena celkem 45 580,00 55 151,80 45 580,00 55 151,80

Další požadavky:

Cena celkem VC. dph je konečná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
zboží (doprava do místa plněni, balné,
veškerý dodaný HW musí být nový,
nepoužitý a výrobcem určený pro prodej
v České Republice.
Veškerá vyměnitelná paměťová média
zůstávají při reklamaci v držení
zadavatele.



PPR-31711-2/ČJ-2019-990670 PCR99ETRpo41878892

Cenová nabídka - Tabulka č. 9

cena v KČ
MJ bez W cena v KČ cena v KČ

Por. presný typ/nazev nabizeneho zbozi 0 Merna cena v Kc
produkt Položka Parametr . . počet DPH celkem bez celkem vc.

čÍslo vyplni dodavatel jednotka . MJ vc.DPHvyplní DPH DPH
dodavatel

Typ Externí (přenosný) pevný disk
Formát 2,5"
Rozhraní USB 3.0 TRANSCEND 4TB Storejet 25H3P, 2.5", USB

9. Externí pevný disk Napájení Pomocí konektoru USB (bez externího adaptéru) 3.0 (3.1 Gen l) Externí Anti-Shock disk, tenký ks 1 3150,00 3811,50 3150,00 3811,50
Kapacita · Min. 4 TB profil,
Počet otáček Min. 5400 ot. l min.
Přis|ušenstvi Kabeláž pro připojení k pc pomoci standardního konektoru USB 3.0 typ A

Cena celkem 3 150,00 3 811,50 3 150,00 3 811,50

Další požadavky:

Cena celkem VC. dph je konečná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi
zboží (doprava do místa plnění, balné,
Veškerý dodaný HW musí být nový,
nepoužitý a výrobcem určený pro prodej
v České Republice.

Veškerá vyměnitelná paměťová média
zůstávají při reklamaci v držení
zadavatele.



PPR-31711-2/ČJ-2019-990670 PCR99ETRpo41878892

Cenová nabídka -Tabulka č. 10

cena v Kč
MJ bez cena v KČ cena v Kč

Por. presný typ/název nabízeného zbozi · Merna cena v Kcprodukt Položka Parametr . . počet DPH celkem bez celkem vc.cisĺo vyplni dodavatel jednotka . MJ vc.DPHvyplni DPH DPH
dodavatel

Typ Headset, náhlavní
Provedení Okolo uší, uzavřená
Mikrofon Ano
Konstrukce mikrofonu na kabelu
Frekvenční rozsah 15Hz - 22 KHz

, Citlivost Alespoň 103 dB/mWSluchatka pro Impedance do 36 ?
10. . KOSS GMR-540ISO USB ks 3 3050,00 3690,50 9150,00 11071,50

komunikaci — typ A Konektor USB Type -A --
Odnimatelný kabel Ano
Odnímatelný mikrofon Ano
Kabel pro připojeni na zařízení s
konektorem jack 3,5mm Ano
Délka přívodního kabelu 2,4 - 2,5 m
Záruka 60 měsíců

. Cena celkem 3 050,00 3 690,50 9 150,00 11071,50

Další požadavky:

Cena celkem VC. dph je konečná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
zboží (doprava do místa plnění, balné,
Veškerý dodaný hw musí být nový,
nepoužitý a výrobcem určený pro prodej
v České Republice.

Veškerá vyměnitelná paměťová média
zůstávají při reklamaci v drženi
zadavatele.

1Ň!S

d



PPR-31711-2/Čj-2019-990670 PCR99ETRpo41878892

Cenová nabídka - Tabulka č. 11

cena v KČ
MJ bez Ý cena v KČ cena v KČ

poř. presný typ/název nabizeneho zboží · Merna cena v Kcprodukt Položka Parametr . . počet DPH celkem bez celkem vc.čÍslo vyplni dodavatel jednotka . MJ vc.DPHvyplní DPH DPH
dodavatel

Typ Headset, náhlavní
Provedeni Přes uši, polo-uzavřená
Mikrofon Ano
Konstrukce mikrofonu na kabelu
Frekvenční rozsah 15Hz - 22 KHz

, Citlivost Alespoň 101 dB/mW
11. SIuchatka pro Impedance do 61 ? Koss GMR/545 AIR ks 3 3050,00 3690,50 9150,00 11071,50

komunikaci — typ B Konektor USB Type-A
Odnímatelný kabel Ano
Odnímatelný mikrofon Ano
Kabel pro připojení zařízení s Anokonektorem jack 3,5mm
Délka přÍvodniho kabelu 2,4 - 2,5 m
Záruka 60 měsíců

Cena celkem 3 osom 3 690,50 9 150,00 11 071,50

Další požadavky:

Cena celkem VC. dph je konečná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
zboží (doprava do místa plnění, balné,
Veškerý dodaný hw musí být nový,
nepoužitý a výrobcem určený pro prodej
v České Republice.

Veškerá vyměnitelná paměťová média
zůstávají při reklamaci v držení
zad avatele.

¥


